[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2019

№ 8

ст. Раздольная

Об отмене некоторых постановлений администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативных актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить следующие постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

от 05 августа 2014 года № 69 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»;

от 17 октября 2016 года № 193 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 05 августа 2014 года № 69 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 21 января 2019 года № 8

«О признании утратившим силу постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 05 августа 2014 года № 69 «Об утверждении границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам

территории, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, на территории Раздольненского

сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

С.А. Абдуллоева